冷水机产品介绍手册
冷水机产品介绍手册
Chiller Product Introduction Manuai
2024
提供半导体式、压缩机式冷水机、气流仪等产品
研发 / 生产 / 技术咨询 一站式服务
Hangzhou Dahe Thermo-Magnetics CO.,Ltd.
Address: No.668 Binkang Road, Binjiang District,

38杭州大和热磁电子有限公司杭州大和热磁电子有限公司37
Chiller Product Manual 产品介绍手册
产品型号命名规则
产品开发序号
F  CC A 2301
Ferrotec公司简称
Chiller冷水机简称
P 半导体式冷水机
系统S
C 压缩机式冷水机
300
015
制冷量300W
制冷量1500W
A 风冷式冷水机
W 水冷式冷水机
客户装置
温控器
T=T2-T1
T2:返回温度
T1:出口温度
客户需求表
公司名称
地       址
邮       箱
应用场景
目标价格
年需求量
使用环境
控温范围
控温精度
[kW]
USB                其他
设备散热
水箱容积 [L]
客户联系人
职          位
电          话
需求信息
详细技术要求
宽         度 W : [mm]
L :长        度 [mm]
高       度 H : [mm]
图示为Chiller装置正常使用状态，T1出口温度小于T2温
度且T1表显为客户装置预设温度值，使得客户装置冷却
运行达到理想状态。
应用备注/额外设计要求：（造型、相关组件指定品牌、年限寿命）
水泵要求
（指定品牌请备注）
通信串口
（可多选）
可提供电源
（可多选）
110V 220V
240V 380V
室内
室外                   [C]                  [Rh]
（室外请备注相关温度湿度情况）
[m]
水冷（Water） 风冷（Air）
制冷量
（控温范围功率）
[℃]
[℃]
RS232 RS485
37 38 39 40 41 42